PAGE
3

Протокол № 1
заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Андроповском муниципальном районе Ставропольского края
«16.07.2018 г.

с.Курсавка

10-00 час

малый зал заседаний

Присутствовали: председатель  Весельев М.С.
заместитель председателя Бочаров В.Н.
секретарь  Комаров В.Г.
В заседании общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Андроповском муниципальном районе Ставропольского края приняли участие: Ершова Т.Ф., Кострикин О.В.
Отсутствовавших нет.
Приглашенные: Плужникова А.Н. заместитель руководителя Отдела образования администрации Андроповского муниципального района ставропольского края
Повестка дня:
1. Определение перечня организаций,  осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых проводится независимая оценка в 2018 году.
Докладчик: Весельев М.С.
2. По первому вопросу повестки дня: «Определение перечня организаций,  осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых проводится независимая оценка в 2018 году».
СЛУШАЛИ:        Весельева М.С. – председателя общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Андроповском муниципальном районе Ставропольского края.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить настоящим протоколом перечень организаций,  осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых проводится независимая оценка в 2018 году  (список прилагается).
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

Председатель
общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

 организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в Андроповском

муниципальном районе Ставропольского края                             М.С. Весельев

Секретарь
общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

 организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в Андроповском

муниципальном районе Ставропольского края                              В.Г. Комаров
УТВЕРЖДЕН

на заседании Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в Андроповском

муниципальном районе Ставропольского края
протокол №     от      2018г.

Перечень

образовательных  организаций Андроповского муниципального района Ставропольского края, в отношении которых  в 2018 году будет проведена независимая оценка условий осуществления образовательной деятельности
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	ИНН

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 1 имени П.М. Стратийчука»
	2603008780

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	2603008839

	3.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.А. Зубалова»
	2603008701

	4.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	2603008606

	5.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	2603008483

	6.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 6»
	2603008807

	7.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	2603008620

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени И.В. Орехова»
	2603008910

	9.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	2603008596

	10.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	2603008645

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Ю.В. Андропова»
	2603008733

	12.
	Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»
	2603008613

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Ф.Г. Буклова
	2603009705

	14.
	Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 15»
	2603008490